
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я
Про надання згоди 

КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ «ЖОВТНЕВА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ
ШКОЛА-ІНТЕРНАТ», що належить до об´єктів комунальної власності

територіальних громад сіл, селищ, міст області в особі Одеської обласної ради,
на відновлення меж земельних ділянок, розташованих на території 

Петровірівської сільської ради Ширяївського району 
Одеської області

Керуючись  пунктом 21  частини  1  статті  43  Закону  України  «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статтями  8,  83,  116  Земельного  Кодексу  України,
статтями  15,  22,  25,  55  Закону  України  «Про  землеустрій»,  пунктами  3,  7
Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної
власності»,  враховуючи  наявність  державного  акта  на  право  постійного
користування землею серії ОД-26-013 від 22.09.1995, з метою державної реєстрації
земельної ділянки у Державному земельному кадастрі, з урахуванням вимог Закону
України  «Про  державну  реєстрацію  речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх
обтяжень» обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати  згоду  КОМУНАЛЬНОМУ  ЗАКЛАДУ  «ЖОВТНЕВА
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-ІНТЕРНАТ», що належить до об´єктів комунальної
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області в особі Одеської обласної
ради, на відновлення меж земельних ділянок № 1 площею 28,28 га та № 2 площею
15,36 га, розташованих на території Петровірівської сільської ради Ширяївського
району Одеської області, для ведення підсобного сільського господарства.

2. Визнати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення  обласної  ради  від  
21  березня  2017  року  за  №  378-VII  «Про  надання  згоди  КОМУНАЛЬНОМУ
ЗАКЛАДУ  «ЖОВТНЕВА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА-ІНТЕРНАТ»,  що
належить до об´єктів комунальної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
області  в  особі  Одеської  обласної  ради,  на  відновлення меж земельних  ділянок,
розташованих на території Жовтневої сільської ради Ширяївського району Одеської
області».

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
обласної  ради  з  питань  земельних  відносин  та  адміністративно-територіального
устрою.

Голова обласної ради                                                                    А.І.Урбанський

21 грудня 2017 року
№ 636 - VII


